

Prot. n.

Villorba, 30 dicembre 2019

## NOMINA DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA "CASA GINO E PIERINA MARANI" DI VILLORBA

### IL SINDACO

#### Premesso:

- Che lo Statuto dell'I.P.A.B. "Casa Gino e Pierina Marani", attualmente in vigore, è stato approvato con deliberazioni del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 30.06.2014; che su di esso il Consiglio Comunale di Villorba, ai sensi dell'art. 62 della legge 6972/1890, ha espresso parere favorevole con deliberazione n. 46 del 31.07.2014 e che lo stesso è stato approvato dalla Regione Veneto con decreto del Direttore del Dipartimento dei Servizi Sociosanitari e Sociali n. 18 del 28.10.2015;
- Che l'art. 6 del predetto Statuto prevede che il Consiglio di Amministrazione è composto di cinque membri, compreso il Presidente
- Che l'art. 7 dello Statuto prevede che la nomina dei componenti spetta al Sindaco di Villorba, sentito il Consiglio Comunale; che gli stessi restano in carica per cinque anni a decorrere dalla data di insediamento del Consiglio stesso
- \$\times\$ Che l'art. 8 dello Statuto prevede che il Consiglio di Amministrazione elegge tra i suoi componenti il Presidente:

**Dato atto** che gli attuali componenti del Consiglio di Amministrazione sono scaduti dalla carica il 3 dicembre 2019, essendosi il Consiglio di Amministrazione insediato il 4 dicembre 2014;

Visto il decreto del Sindaco di proroga al 31.12.2019 del precedente Consiglio di Amministrazione, prot n. 47618/2019;

Visto che, a seguito avviso prot n. 48272/2019, pubblicato nel sito del Comune, sono pervenute n. 9 candidature;

Visti i curricula allegati alle domande pervenute;

**Visto** l'art. 50, comma 8, del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 il quale stabilisce che il Sindaco provvede alla nomina, alla designazione e alla revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio Comunale;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 in data 04.07.2016 avente ad oggetto "Definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni" e richiamati i criteri dalla stessa previsti;

Visto il parere di regolarità tecnica, espresso ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

## **DECRETA**

 Di nominare membri del Consiglio di Amministrazione dell'I.P.A.B. "Casa Gino e Pierina Marani" di Villorba i signori:

ZAMBON Daniela - nata a Villorba (TV) il 10.1.1970, ivi residente in Via Magenta, 10-1;

BORGHETTO Manuela - nata a Ponzano Veneto (TV) il 2.3.1961, residente a Villorba in Via Pasubio, 11;

MARIN Roberto - nato a San Donà di Piave (VE) il 24.4.1969, residente a Villorba in Via Galvani, 27;

GIROTTO LUCA - nato a Treviso il 31.01.1973, residente a Paese (TV) in via E. Fermi, 46;

DE MARTIN PINTER LARA - nata a Udine il 22.03.1979, residente a Treviso in via Lussemburgo, 1

2) di dare atto che la durata del mandato è di cinque anni e che il Consiglio di Amministrazione come sopra nominato elegge tra i suoi componenti il Presidente.



Il Sindaco Marco SERENA



# PARERI SUL DECRETO DI NOMINA DEI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ISTIZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA "CASA GINO E PIERINA MARANI" DI VILLROBA

# PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA (art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000)

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Villorba, 30 dicembre 2019

Il Segretario Generale Dott.ssa Daniela Glacomin

2000